

Federazione Sport Sordi Italia

Federazione riconosciuta dal Comitato Italiano Paralimpico



F.S.S.I. – Piazzale degli Archivi 41 - 00144 Roma - C.F. 97388210581 – P.I. 10464691004 Tel. 06 83559002 <u>www.fssi.it</u>

COMUNICATO UFFICIALE n. 25 del 20 aprile 2022 CAMPIONATO ITALIANO PALLACANESTRO Maschile (stagione sportiva 2021/22) RISULTATI

1. RISULTATO DI GARA

Si rende noto il risultato delle gare del *Campionato Italiano di Pallacanestro Maschile* disputate nei giorni 8 – 10 aprile 2022:

Venerdì 8 aprile 2022

Venerdi 8 aprile 2022			
• Gara 1			
ASD Royal Lions	vs	ASD Sordi Pesaro	71 - 69
• Gara 2			
ASD GS ENS Varese	vs	ASD PSP F. Rubino Napoli	82 - 37
Sabato 9 aprile 2022			
• Gara 3			
ASD PSP F. Rubino Napoli	vs	ASD Royal Lions	48 - 80
• Gara 4		•	
ASD Sordi Pesaro	vs	ASD GS ENS Varese	71 - 78
Domenica 10 aprile 2022			
• Gara 5			
ASD PSP F. Rubino Napoli	vs	ASD Sordi Pesaro	26 - 84
• Gara 6			
ASD GS ENS Varese	vs	ASD Royal Lions	67 - 68

A) CLASSIFICA

Girone Unico	Punti	Partite		Canestri		
		Vinte	Perse	Fatti	Subiti	Diff.
ASD Royal Lions	6	3		219	184	35
ASD GS ENS Varese	5	2	1	227	176	51
ASD Sordi Pesaro	4	1	2	224	175	49
ASD PSP F. Rubino Napoli	3		3	111	246	-135

In base al risultato conseguito sul campo, la Società **ASD Royal Lions** è la vincitrice del Campionato Italiano di Pallacanestro Maschile della stagione sportiva 2021/2022.



Federazione Sport Sordi Italia

Federazione riconosciuta dal Comitato Italiano Paralimpico



F.S.S.I. – Piazzale degli Archivi 41 - 00144 Roma - C.F. 97388210581 – P.I. 10464691004 Tel. 06 83559002 www.fssi.it

2. GIUSTIZIA SPORTIVA

Decisioni del Giudice Sportivo

Il Giudice Sportivo Avv. Zannini, nella seduta del 20 aprile 2022, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano.

GARE del 9 aprile 2022

Provvedimenti Disciplinari

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

A carico di dirigenti espulsi dal Campo

Squalifica di una giornata

(già scontata nella Gara 5)

- Bandini Lorenzo

ASD Sordi Pesaro

Per condotta antisportiva.

GARE del 10 aprile 2022

Provvedimenti Disciplinari

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

A carico di atleti non espulsi dal Campo

Deplorazione

- **Lukic Sasa** ASD Royal Lions Per condotta antisportiva.

A carico di Società

Ammende

- € 30,00 ASD Sordi Pesaro, per espulsione di un proprio tesserato.

Gli importi delle ammende irrogate alle società dovranno essere versate alla FSSI entro il 4 maggio 2022 a mezzo Carta di Credito nell'apposita sezione del Tesseramento On Line, o a mezzo bonifico bancario sul c/c intestato alla FSSI – Piazzale degli Archivi, 41 – 00144 Roma, Causale: Sanzioni Disciplinari Pallacanestro Maschile, al seguente numero IBAN: IT 89 S 01005 03309 00000000957 – Banca "BNL", inviando la ricevuta di versamento all'Attività Sportiva (attivitasportiva@fssi.it).

Pubblicato in Roma il 20 aprile 2022.

